
НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ  
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КРОНИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В ІД  січня 2 0 2 4  року № / чР би
смт Олсксапдрівка

Про затвердження паеііорту 
бюджетної програми па 2024 рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 нуик'гу 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних нрограм місцевих 
бюджс'гів та звітів про їх  виконання, затверджених наказом Міпіс'гсрсгва 
фінансів України від 26 серпня 2014  року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу скла/дання та виконання місцевих 
бюджетів» зі змінами, рішення Олсксандрівської сслиіцної ради від 22 грудня 
2023 року № 4879  «Про бюджет Олсксандрівської селищної територіальної 
громади на 2 0 2 4  рік»

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорта бюджетної програми на 2024  рік іто головному 
розпоряднику коштів -  відділу соціального захисту населення, а саме:

К П К В К  МБ 0 8 1 0 1 6 0  «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
міс'гах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних тсри горіальних громадах»;

К П К ВК  М Б 0813031  «Падання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства»;

К П К ВК  М Б 0 8 1 3 0 3 2  «Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку»;

К П К В К  М Б 0813033  «Комнснсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним 'іранснортом окремим категоріям громадян»;

К П К ВК  М Б 0 813035  «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті»;

К П К ВК  М Б 0 8 1 3 1 0 4  «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообелуговування в з в ’язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю»;

К П К ВК  МБ 0813121  «Утримання та забезпечення діяльності ценгрів 
соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді»;

К П К ВК  М Б 0 8 1 3 1 4 0  «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровігсння 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)»;



КГІКВК М Б 08 1 3 1 6 0  «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги»;

К11КВК М Б 0813191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни 
та праці»;

КГІКВК М Б 0 8 1 3 2 3 0  «Видатки, п о в ’язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у з в ’язку із введенням 
воснного стану»;

К11КВК М Б 08 1 3 2 4 2  «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення».

Начальник відділу 
соціального захисіу населення



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  А'*; 8 3 6

( у  р е д а к ц і ї  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 9  гр у д н я  2 0 І 8  р о к ^  .М’ 1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту населення Олексанлрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(иаймен\'вання головн ого розпорядника коштів м ісц евого  бю дж ету)

(g /T ..0 1.2024_____________Лв 1-осн___________________________________

080000Ü

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

бюджетної програм и  .уіісцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Відділ соціального захисту населення Олексанлрівської селищної ради Кропнвннцького району
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

2. 081ÜÜ00

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відділ соціального захисту населення О. ісксандрівської селищної ради Кроніївнмцького району 
Кіровоградської області________________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

3. 0810160

(код Програмної класифікації вішатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0160

4. О бсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0 ,0 0  гривень.

0111

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитува/іня місцевого бюджету)

(код функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Кнсві), селищах, селах, територіальних громадах

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1154200000

(код бюджету)

2 6 1 5  7 2 0 ,0 0 гривень, у тому числі загазтьного фонду 2 6 1 5  7 2 0 ,0 0 гривень та

5. Підстави д.'ія виконання бю дж етн ої програми

Іхонетитуція України; Бюджетний кодекс України; Закон України «П ро оплату праці» від 2 4 .0 3 .1 9 9 5  р.

Аїг 108/95  -  ВР; Закон України «П ро Держ авний бюджет України на 2 0 2 4  рік»; Закон України «П ро місцеве сам о в р яд ув ан н я в Україні » ;  Закон У країни «П ро службу в о р га н а х  

місцевого са м о в р я д у в а н н я » ;  П остан ова К М У  від 0 9 .0 3 .0 6 р .  Л'і!2 6 8  «П ро упорядкування структури т а  ухіов оплати праці гірацівників ап ар ат у  органів ви кон авч ої влади, органів  

ви к он авч ої  влади, органів прокуратури, судів т а  інших орган ів »  (зі змінами); Н аказ  М Ф У  від 1 5 .0 6 .2 0 2 3 р .  Лс322 «П ро затвердж ення Типового переліку результативни х показників  
бюджетних п рограм  місцевих бюджетів у галузі "Д ер ж авн е у п р а в л ін н я "» ;  Н аказ .УІФУ від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л» 8 3 6  «П р о деякі питання запровадж ення програм н о-ціл ь ов ого  методу  

ск ладан н я та  виконання місневнх бю джетів» (зі змінами);  Н аказ  .Міністерства фінансів України від 2 0 . 0 9 .2 0 1 7р..\ї’793  « П р о  затвердження с к л ад о в и х  п рограм н ої класиф ікації  видатків  

та кредитування місневнх бюджетів» (із зм інам и); Положення про відділ соніа.тьноі о захисту населення, затвердж еного рініенням О л ек еан др івськ ої  селищної ради від 2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. 
А1>46; рішення О л ек еан д р ів ськ ої  селищної ради від 22 грудня 2 0 2 3  року ЛЇ! 4 8 7 9  « П р о  бюджет О лек еан др івськ ої  селищної територіал ьн ої грохзади на 2 0 2 4  рік».

б. Цілі держ авної політики, на досяпісиия яких спрямована реалізація бю дж етної програ.ми

Л" з/п Ціль державної політики

Забезпечення належного функціонування управління у сфері соціального захисту та соціального забезпечення



7, М ет а  бю дж етної програми

'Забезпечення ефективної діяльності відповідного органу м ісц евої влади

8. Завдання бю дж етн ої програми

ЛІ' з/п Завдання

Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюдж етних коштів

Лт з/п Н а п р я м и  в и к о р и ст а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 о 4 5
1 Заробітна плата 2 026  000 .00 0 ,00 2 0 26  000 ,00
2 Нарахування на оплату праці 445  720 ,00 0 ,00 445  720 ,00
3 Предмети, матеріали, обладнапия та інвентар 53 000 .00 0,00 53 000 ,00
4 Оплата послуг {крім комунальних) 55 000 ,00 0,00 55 00 0 .0 0  ■
0 Видатки на відрядження 4 000 ,00 0,00 4  000 ,00
б Оплата електроенергії 15 000 ,00 0,00 15 000 ,00
7 Оплата природного газу 10 000 ,00 0,00 10 000 .00

8 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку

5 000 ,00 0 ,00 5 000 ,00

9 Інші поточні видатки 2 000 ,00 0 ,00 2 000 ,00
У С Ь О Г О 2 615  720 ,00 0,00 2 615  720 ,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми

з/п Найменування .місцевої / регіональної програ.ми Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5
У сього 0,00

Результативні показники бю дж етної програми

Л “ з/п ГЕоказники
Одиниця

виміру
Джерело інфор.мації Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 ->
д 4 5 6 7

затр ат
1 кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 10,00 0.00 10,00
2 витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату грн. кошторис 2 471 720,00 0,00 2 471 720 .00

3 витрати на .матеріально-технічне забезпечення (пред\їети, матеріали, 
осіладнання та інвентар)

гри. кошторис 53 00 0 ,0 0 0,00 53 000 ,00

4 витрати на комунальні послуги та енергоносії грн. кошторис 25 00 0 ,0 0 0,00 25 000 ,00

5 ІНШІ видатки, які не мають постійного характеру в бюджетних 
періодах

грн. кошторис 66 00 0 ,0 0 0,00 66 000 ,00

продукту

1
кількість листів, звернень тощо

од. Журнал реєстрації вхідної 
доку.ментації

960 ,00 0,00 960,00

2 кількість прийнятих нормативно-правових актів
од.

Журнал реєстрації складених актів
95,00 0,00 95,00

ефективності



1 КІЛЬКІСТЬ виконаних листів, звернень, заяв тощо на одного 
нвацівника

од. Розрахунково
96 ,00 0,00 96,00

2 кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного  
працівника

од. Розрахунково
9,50 0,00 9,50

3 середні витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату 
однієї штатної одиниці

грн/од Розрахунково
2 4 7  172,00 0,00 2 47  172,00

■і
середні витрати на оплату комунальних пос.лугта енергоносіїв однієї 

штатної одиниці
грн/од Розрахунково

2 500 ,00 0,00 2 500.00

5 середні витрати на забезпечення .матеріально-технічними ресурса.ми 
однієї штатної одиниці

грн/ол Розрахунково
5 300 ,00 0,00 5 300,00

в
середні витрати на забезпечення інших видатків, які не мають 

постійного .хара.ктсру в бюджетних періодах, однієї штатної одиниці грн/од
. Розрахунково

6 60 0 ,0 0 0,00 6 600 ,00

Начальник відділу соціального захисту населення

П О Г О Д Ж Е Н О :
Фінансовий відділ Олександрівської селищної ради Кротівницького район^'Й’р&^гра, едкй' ор іаст! 
(Назва місцевого фінансового органу)

1 Іачальник фінан со во го  відділу Олександрівської селищ ної р а і^ ,Л |  

К р о п и в н и ц у ^ ( ( & ^ щ р ^ ^ Ї 5̂ о г р а д с ь к о ї  області

Ірина А Н Т1П 0ВА
(Власне ім 'я, ПРІЗВИЩ Е)

Валентина Ш ИЯТА
(Влас.че ім’я, ПРІЗВИЩ Е)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  Лї: 8 3 6

(у  р е л а к п і!  н а к а з у  М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в і ; :  2 9  гр у л н я  2 0 1 8  р о к у  Л ’а 1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найм енування гол овн ого  розпорядника коштів м ісц евого  бю джетл')

1.2024 Л" 1-осн

0800 0 0 0

(кол Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

бюджетної програм и м ісцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Відділ соціального за.місту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
К і р о в о г р а д с ь кої о б л а сті_______________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

0 8 1 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відді.’і соціального захисту населення О. ісксандрівської селищної ради Кропивницького району 
К і р о в о гр а д с ь кої о б.т а сті__________ _______ ______________ ______________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

3. 0813031

(код Програмної класифікаці; видатків та 
кредіпу'ваиия місцевого бюджету)

3031

4. О бсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0 ,0 0  гривень.

1030

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
зидаткіа та кредитування 5юлжет>')

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
1ІІДН0ВІД1І0 до законодавства__________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Тиловою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

П 5 4 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

5 0 0 0 ,0 0 гривень, у тому числі загального фонду 5 0 0 0 ,0 0 гривень та

5. Підстави для виконання бю дж етної програми

Конституція У країни: Кюджетннп кодекс > країни; Закон > країни « П р о  Державний бюджет України на 2 0 2 4  рік»; Закон України «П ро ст ату с  ветеранів і гарантій ї.\ соціального  
захи сту»; Н аказ ,МФ> від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л" 8 3 6  «П р о деякі ни гання запровадження прої ра.мно-цЕїьового методу ск.тадання т а  виконання .місцевих бю джетів» (зі з.міна.мн); Н аказ  

М іністерства фінансів З'країни від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. ЛІ!793 «Про затвердження ск ладови х п рограм н ої к.таси(|)ікаиії видатків та  кредитування .хіісцевнх бю джетів» (із з.міна.мн); Н аказ  

.Міністерства соціальної політики від 1 4 .0 5 .2 0 1 8  р. Л” 6 8 8  «П р о затвердження Т и п ового  переліку бюджетних програм  з а  р езул ьтат и в ни х показників їх виконання для місцевих бюджетів  

у галузі  «Соціал ьний з ахи ст  т а  соціальне забезпечення»; П р о гр ам а відш кодування в и тр ат  надавача.м послуг за пільгове перевезення та  зв 'я зок окремим категор іям  гром адя н на 2 0 2 2 -  

2 0 2 5  роки затверджена рішенням сесії О.:іександрівської селищ ної ради від 17 .12 ,2021  р. .>“3 1 2 6 ;  Положення про відділ соц іал ьн ого  захисту населення, затвердж еного рішенням  

О лександ рівськ ої селищної ради від 2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. Л1і4 6 ;  рішення О л ек сан д рівськ ої  селищної ради від 22  грудня 2 0 2 3  року Л» 4 8 7 9  «П ро бюджет О л ек сан д р івськ ої  селищ ної  

тер иторіальної громади на 2 0 2 4  рік».___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. 1 іілі .державної по.'іітики. на досягнення яких сиря.моваиа рса.чізація бю дж етної іірогра.ми_____________________________________________________________________________________________________________________

.V« з/п Ціль державної політики

Соціальний захист ветеранів війни

7. .Уіета бю дж етної нрогра.ми

ЗабсзнечсЕїня надання ні.:іьг окремим категоріям громадян з оплати послуг з в "я зк у ,  проїзду, сан атор н о-к ур ор тного  лікування , ремонту будників і кв артир та компенсації  ви тр ат на 

автом обіл ьне паливо

8. Завдання бюджетної програми



л» з/п Завдання

Забезпечення надання інших передбачених законодавством пільг окрс.чпім категоріям громадян. визначсЕїпм підпрограмою

9. Напрями використання бю дж етних коштів

,\Ч з/п Н а п р я м и  в и к о р и ст а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 3 4 5

1
Компенсація за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом по 
талонах

5 000 ,00 0,00 5 000 ,00

У С Ь О Г О 5 000,00 0,00 5 000 ,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що викои\'ються у складі бю дж етн ої програми

,\д з/п Найменування місцевої/  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 лД 4 5

1 Програма відшкодування витрат надавачам послуг за піль! овс перевезення та зв'язок 
окремим категовіям громадян на 2022-2025 роки

5 000,00 0,00 5 000,00

>'сього 5 000,00 0,00 5 000,00

11. Результативні показники бю дж етної програми

Ля з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 р 4 5 6 7
затр ат ,

1 обсяг видатків на пільговий проїзд один раз-на рік (один раз на два 
роки) залізничним транспортом

тпс.грн. кошторис 5,00 0,00 5,00

продукту

1 кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд один раз на рік 
(один раз на два роки) залізничним транспортом

осіб форма "6-пільга" 590,00 0,00 590,00

ефектігвності

1 середня вартість пільгового проїзду один раз на рік (один раз на два 
роки) залізничним транспортом

грн. форма "6-пільга"
84.75 0,00 84.75

якості

1 частка пільговиків, які використали право на пільговий проїзд один 
раз на РІК (один раз на два роки) залізничним транспортом

відс.
форма ^ Н ш ^ га"

100,00 0 ,00 100,00

Начальник відділх'

П О ГО Д Ж Е Н О іу^
Фінансовий відділ 
(Назва місцевого <|:

Начальник фін 
Кропивницькоіч'

.О 1 .2024 \^е*<<0?;пй5-«
(Дата поголж-ення 1

м,п.

ііаселення [ринаЛН ТІП ОВА

ропивницького району
■і

X
'ької селищної р ааїЕ  (Р 
іасті

(Власне П Р ВВИ Щ Е)

Валентина Ш ИЯТЛ
( В л а с н е  і м 'я ,  П Р І З В И Щ Е )



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

? 1 а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  .V" 8 3 6

(у  р е л а к ц і ї  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 9  гр у д н я  2 0 1 8  р о к у  ЛЇ! 1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кроппвницького 
району Кіровоградської області

(найм енування головн ого розпорядника коштів м ісц евого  бю дж ету)

/ ^ > 0 .0 1 .2 0 2 4 _____________Лв 1-осн___________________________________

0800 0 0 0

(код Програмко':' класифікації видатків та 
кредитл'вання місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

бюджетної програм н м ісцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Відділ соціального захисту населении Олсксандрівсьісої селищної ради Кропнвннцького району 
Кіровоградської області________________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

0810 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кроппвницького району 
Кіровоградської області________________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

3. 0813032 3032 1070

(код Програмної :<ласиф:каці; видатків та 
кредитл’зання місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації в::даткіз та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціонально: класифікації 
видатків та кредиту'вання бюджету)

Надапнн пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку_________________________________________________

(н2Йх:снузання бюджетної програми згідно з Тиловою програ8:ною класиф:каиіє!0 

з:ілаткіз та :<редитувгння місцевого бюджету)

1 154200000

(код бюджету)

4. О бсяг бю лж стних призначснь/біоджетних асигн\’ваиь 

спеціального фонд}' 0 ,00  гривень.

25  0 0 0 ,0 0 гривень, у тому числі загального фонд}' 2 5  0 0 0 ,0 0 гривень та

5. Підстави д.'ія вик'онания бю дж етної іірогра.ми

Конституція України; Бюд/кстніїн кодекс У кр аїни : Закон >'країнн «П ро Державний бюджет >'країни на 2 0 2 4  рік»; Закон 5'країни «П ро ст а т у с  ветеранів і гарантій їх соціального  

і а х н с т у » ;  Н аказ ,МФУ від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Ліі 8 3 6  «П р о деякі питання запровадження нроі рам но-ціл ьового .мегоду складання та  виконання .місцевих бю джетів» (зі зміна.ми); Н аказ  
М іністерства фінансів України від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л "793  «П ро затвердження ск ладови х прогр ам н ої  класиф ікації видатків та  кредитування .місцевих бюджетів» (із зм інам и);  Н аказ  

.Міністерства соціа,іьної ноліі икн від 1 4 .0 5 .2 0 1 8  р. ЛІ; 688  «П ро затвердження Т и п ового переліку бюджетних програм та  результатив ни х показників їх виконання для місцевих бюджетів  

у галузі  «Соціал ьний за х и ст  та  соціальне забезпечення»; П р о г р ам а відшкодування в и тр ат  надавача.хі послуг за пільгове перевезення та  зв 'я зок  окремим категоріям гром адян  на 2 0 2 2 -  

2 0 2 5  роки затверджена рішенням сесії О л ек сан д р івськ ої  селищ ної ради від 1 7 .12 .2021  р. Л1'3126; Положення про відділ соціального захи сту населення, затвердж еного рішенням  

О л ек санд рівськ ої  селищної ради від 2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. ЛІ!46; рішення О л ек сан д р івськ ої  селищ ної ради від 22  грудня 2 0 2 3  року Л1> 4 8 7 9  «П ро бюджет О л ек сан д р івськ ої  селищ ної  
геріїторіальної гро.мади на 2 0 2 4  рік».

6. Цілі д ержавної по.’іітики. на лосяі'нсння яких спря.мована реалізація бю дж етної програми

Л» з/п Ціль держ авної політики

Відшкодування витрат на видачу тедекомч'нікаційніїх п о с л у г  за надані пільги

7. Мета бю дж етної програми

Забезпечення надання пільг окре.ми.м категоріям і ромадян з оплати послуг зв ’ язку, проїзду, сан атор н о-к ур ор тного  л ікування , ремонту будинків і к в артир, безоїттатного поховання і 
спорудження на хіогнлі надгробка, компенсації витра т на авто.мобільне ііа.:ніво



8. Завдання бю дж етної програми

ЛЇ! з/п Завдання

Забезпечення надання пільг з послуг зв ' язку

9. Напрями використання бю дж етних коштів
гривень

Л'2 З/П Напрями використання бюдж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 л 4 5
1 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язк'/ 25 000 ,00 0 .00 25 000 ,00

У С Ь О ГО 25 000 ,00 0,00 25 000 ,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми

гривень

ЛФ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Зага-тьний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 о
Д 4 5

1
Програма відшкодування витрат иадавачам послуг за пільгове перевезення та зв'язок 
окремим категоріям громадян на 2 0 22 -2025  роки

25 000 ,00 0 ,00 25 000 ,00

У'сього 25 000,00 0,00 25 000,00

11. Результативні показники бю дж етн ої програми

ЛФ з/п ГІоказпик.и
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 ->
Д 4 5 6 7

продукту

1 кількість отримувачів пільг на оплату послуг зв'язку (користування 
телефоном).

осіб форма "6-пільга"
24 ,0 0 0 ,00 24,00

ефективності

1
середньомісячна вартість витрат на иалапня пільг з послуг зв'язку 

(користування тслешоном)
грн. (Іюрма "6-ііільга"

86 ,80 0 ,00 86.80

якості
1 пито-ма вага пільговиків, які отримали пільгові послуги ВІДС. фор.ма "6-пільга" 100,00 0 ,00 100,00

Начальник відділу соціального захисту населення 

П О Г О Д Ж Е Н О ;

Ірина АНТІПОВЛ
(В.сасне ім'я. ПРІЗВИЩ Е)

Валентина ІОИЯТА
( В л а с н е  ім 'я .  П Р І 'І В И Щ Е )



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  .V;; 8 3 6

( у  р е д а к ц і ї  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 9  гр у д н я  2 0 1 8  р о к у  №  1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кроппвницького 
району Кіровоградської області

(найм енування гол овн ого розпорядника коштів м ісц евого  бю дж ету)

1.2024_____________jV» 1-qch___________________________________

0800 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитл’вання місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

бюджетної програм и м ісцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Відді.і соціальног о за.чисту насс.пення Олександрівської селищної ради Кроннвннцького району
К і р о в о г р а д с ь к о ї  о б л а с т і _____________________________________________________________________________________________

(иаГ'мен>’вання головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

081ÜÜ0Ü

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ВІД Д ІЛ  соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кро[іивііпцького району 
Кіровоградської області________________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

0813 0 3 3 3033 1070

(код програмно: класифікації видатків та 
кредит>-згния місцевого біоджстл')

(код Тилової програмної класифікації видатків та 
кредитування .місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредит>'зання бюджеіу)

Коліпепсаціині виїїла гн на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окре.мп.м категоріям громадян

(наймемузаккя бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1 1 5 4 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. О бсяг бюдж етних призначень/бюджетних асигну'вань 

спеціального фонду 0 ,00

5 0  0 0 0 ,0 0 гривень, у TONry числі загального фонду 5 0  0 0 0 ,0 0 гривень та

гривень.

5. Підстави для виконання бю дж етн ої програ.ми

Конституція України; Бїоджетний кодекс У кр аїни; Закон ^'країни «П р о Державний бю джет З’країнн Еіа 2 0 2 4  рік»; Закон України «П ро ст а т у с  ветеранів і гарантій їх соціального  
зах и ст у » ;  Н аказ .МФУ від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. ЛЇ! 8 3 6  «П р о деякі питання запровадження нрої рамно-цільовоі о .ліетоду ск ладання та  виконання місцевих бю джетів» (зі з.міна.мн); Н аказ  

М іністерства фінансів України від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. А“793  «П ро затвердження ск ладови х п рограм н ої класиф ікації видатків та  кредитування місцевих бюджетів» (із зм інам и); Н аказ  

.Міністерства соціальної політики від 1 4 .0 5 .2 0 1 8  р. А» 6 8 8  «П ро затвердження Т і і п о в о г о  переліку бюджетних п рограм  та  результативних показників ї х  виконання для місцевих бюджетів  

у галузі «С оціал ьний  захи ст  та  соціальне забезпечсЕїня»; Проі ра.ма відшкодування в и тр ат  над авач ам  послуг за пільгове перевезення та  зв 'язок окремим категоріям гром адян на 2 0 2 2 -  
2 0 2 5  роки затверджена рішенням сесії О л ек санд рівськ ої  селпш ної ради від 1 7 .12 .2021  р. Л1>312б; Положення про відділ соціал ьного захи сту населення, затверджене рішенням  

О .іек сан дрівсь кої селищної ради від 2 2 .1 2 .2 0 2 0  |). Л»46; рішення О л ек сан д рівськ ої  селищ ної ради від 22 грудня 2 0 2 3  року ЛІ! 4 8 7 9  «П р о бюджет О л ек сан д рівськ ої  селищної  

територіальної громади на 2 0 2 4  рік».

6. 1 (ілі державної політики, на досягнення яких спря.мована реалізація бю дж етн ої програми

з/п І ііль державної політики

І [ад ан н я  п іл ь г з о п л ати  послу г  з в 'я зк у  т а  ін ш и х п е р е д о а ч е п п ч  'ш к о н о д а в с т в о м  п іл ь г охрелпі-м  к а т е г о р ія м  гр о.м адя н  т а  к о м п е н с а ц ій  за  п іл ь го в и й  п р о їзд  о к р е м и х  к а т е г о р ій  гр о м а д я н

7. Мета бюджетної програми



З а б е зп сч с і іи я  н ад ан н я  п іл ь г  о к р е м н м  к а т е г о р ія м  гр о м а д ян  з о п л а ти  п о сл у г  з в ’ я з к у ,  проїзду, са н а т о р н о -к у р о р т н о г о  л ік у в а н н я ,  р ем о н ту  б у ди н ків  і к в а р т и р ,  б е зо п ла тн о го  п о х о ва н н я  і
сп о р уд ж ен н я  на м о ги л і  н а д гр о б к а ,  к о м п е н с а ц і ї  в и т р а т  на а в т о м о б іл ь н е  п а л и в о _____________________________________________________________________________

8. Завдання бю дж етної програми

Л» з/п Завдання

Проведення розрахунків з підприсмства.мн автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян

9. Напрями використання бю дж етних коштів

Лд з/п Напрями використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 о
Д 4 5

1 Ко.мііенсація перевізника.ч за пільговий проїзд автомобільним транспортом 50 000,00 0,00 50 000,00
У С Ь О Г О 50 000,00 0,00 50 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми

гривень

.Ур з/п Найменування .місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 Д 4 5

1 Програма відшкодування витрат надавачам послуг за пільгове перевезення та зв'язок 
окремим категоріям громадян на 2 0 2 2 -2025  роки

50 000 ,00 0,00 50 000 ,00

Усього 50 000,00 0,00 50 000,00

Результативні показники бю дж етн ої програми '■

Ле з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 л
д 4 5 б 7

проду.кту

1
кількість осіб, які .мають право на пільговий проїзд авто.мооільнп.м 

тпаііспоотом
осіб форма "6-пільга"

6 0 0 ,0 0 0 .00 600 ,00

ефективності

1 ссрслиьомісячниГі розмір компенсації за пільговий проїзд 
автомобільним транспортом

грн. фор.ма "6-пільга"
83 ,40 0,00 83,40

Н К'ОСТІ
1 питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих відс. форма "6-пільга'У„ 100.00 0 ,00 100.00

Ірина А Н Т1П 0ВЛ
(Власне ім ’я, П т В И ІЦ Е )

Ва.іентина Ш ИЯТЛ
(В ;:а с .ч е  ім 'я .  П Р П В Н І Ц Е )



ЗАТВЕРДЖ ЕНО

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  Л « 8 3 6

( у  р е д а к ц ії  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 9  гр у д н я  2 0 1 8  р о к у  Л'" 1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту населення Олекхандрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найм енування головн ого розпорядника коштів м ісц ев ого  бю дж ету) 

0 ^ . 01.2024_______________ №  1 -о сн __________________________________________

0 8 0 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 4  рік

Відді.т соціального захисту пасслеінія Олсксандрівської селищної ради Кропивинцького району 
Кіровоградської області________________________________________________________________________________

(наймен>'вання головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

2. 0810 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

ВІДД ІЛ  соціального захисту населення Олсксандрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

0 8 1 3 0 3 5

( к о д  П р о г р а м н о ; к .- ;а с и ф ік а ц ;; в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

3035 1070

( к о д  Т и п о в о ;  п р о г р а м н о ї к л а с и ф ік а ц ії  в и д а т к ів  т а  

л о е д и т у з а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

( к о д  Ф у н к ц іо н а д ь г іо ї  к л а с и б і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  к р е д и тл ’з а н н я  о ю д ж е т л ’)

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

( н а й м е н у в а н н я  б гю д ж е т н о ї п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т : : г іо в о ;ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у 'з а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у )

1 154200000

( к о д  б ю д ж е т у )

4. Обсяг бюдж етних призначень/бюджетних асигнх'ваїїь 

спеціа-льного фонду 0 ,0 0  гривень.

1 5 0  0 0 0 , 0 0 гривень, у то.му числі загального фоид\' 15 0  0 0 0 , 0 0 гривень та

5. Підстави для виконання бю дж етної програ.ми

К о н с т і п у ц і я  5 'к р а їн и ;  Ь ю д ж е т н і їй  к о д е к с  У к р а ї н и ;  З а к о н  У к р а ї н и  « П р о  Д ерж авЕ їи й  б ю д ж е т  У к р а їн и  н а  2 0 2 4  р і к » ;  З а к о н  ^ 'к р а їн и  « П р о  с т а т у с  в е т е р а н і в  і г а р а н т ій  ї х  с о ц і а л ь н о г о  

з а х и с т у » ;  Н а к а з  ,\ІФ>' від 2 6 . 0 8 . 2 0 1 4  р. Л" 8 3 6  « П р о  д ея к і  п и т а н н я  з а п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о - ц і л ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  т а  в и к о н а н н я  .місцевих б ю д ж е т і в »  (зі з.міна.мп);  Н а к а з  

.М ін іс т е р с т в а  ф ін а н сів  У к р а ї н и  від 2 6 . 0 8 . 2 0 1 4  р. Л а 7 9 3  « П р о  з атвердж ен Е ія  складовЕЕх Еірогра.хЕЕЕОЇ класЕЕфіканії  в е е д з т к і в  т а  кредЕЕтувзЕЕЕЕя х е іс н є в е е х  6 е о д ж є т ів »  ( із  з м і н я .хеее) ;  Н а к а з  

М і н і с т е р с т в а  соЕдіальної п о л іт е е к іе  в і д  1 4 . 0 5 . 2 0 1 8  р. 6 8 8  « П р о  з а т в е р д ж е н н я  Т е іе іо в о і 'о п е р е л ік у  бЕОДжетннх п р о г р а м  т а  р е з у л ь т а т и в н и х  п о к а з н и к і в  ї х  в іЕк онанн я д л я  .м іс е д є в и х  б ю д ж е т ів  

у г а л у з і  «СоніальЕЕий захіЕст т а  соЕііальне забезЕЕЄчеЕіия»; П р о г р а .м а  в ід ш к о д у в а н н я  вЕЕтрат н а д а в а ч а .м  Еіослуг за  п і л ь г о в е  Еіеревезення т а  з в ' я з о к  окре.хЕим к а т е г о р і я м  гро.хЕадян на 2 0 2 2 -  

2 0 2 5  р о к и  з а т в е р д ж е н а  рішевін ям се сі ї  О л с к с а в Е д р ів с ь к о ї  с є л е і щ н о ї  радіЕ від 1 7 . 1 2 . 2 0 2 1  р. АаЗ 1 2 6 ;  П о л о ж е н н я  п р о відділ  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я ,  з а т в е р д ж е н о г о  р іш е н н я м  

О л ек саЕ Е д р ів с ьк о ї  селЕЕщної радіЕ від 2 2 . 1 2 . 2 0 2 0  р. Л е 4 6 ;  рІЕЕіевіЕія О л с к с а н д р і в с ь к о ї  с є л е е е е е н о ї рад и  від 22  грудЕЕя 2 0 2 3  р о к у  Ліг 4 8 7 9  « П р о  б ю д ж е т  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  

т е р іЕ т о р іа л ь н о ї  гро.мадіЕ Ева 2 0 2 4  рік» .

6. Цілі д ержавної політики, на досягнення яких сиря.звована реалізація бю дж етної програ.ми

.М з/іі І.ііль державної політики

Ніизішя пільг 'і оплаті! послуг зв'я'іьд’ та інших передбачених законолавством пільг окре.чпі.м категоріям громадян та ко.мпснсацій за пільговий проїзд окрс.мнх категорій гро.мадян

7. Уіета бюджетної програми



З а б езп еч ен н я  надан н я  п іл ь г  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  гр о м а д ян  з о п л а ти  п о с л у г  з в ’ я зк у ,  проїзду, с а н а т о р н о -к у р о р т н о г о  л ік у в а н н я ,  рем о н ту  буди н ків  і к в а р т и р ,  к о м п е н с а ц і ї  в и т р а т  на
а в т о м о б іл ь н е  п а л и во

8. Завдання бю дж етної програми

Л? з/п Завдання

Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

9. Напрями використання бю дж етних коштів

гривень

Д’е з/п Напрями використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 о 4 5
1 Ко.чііенсація перевізникам за наданий пільговий проїзд залізничним транспортом 150 000,00 0,00 150 000,00

У С Ь О ГО 150 000,00 0,00 150 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етн ої програми

гривень

ЛУ з/п Найменування м ісц евої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5

1 Програма відшкодування витрат надавачам послуг за пільгове перевезення та зв'язок 
окремим категоріям громадян на 2022-2025 роки

150 000,00 0,00 150 000,00

>Ч’ього 150 000,00 0,00 150 000,00

Результативні показники бю дж етн ої програми

Л'р з/и Показники
Одиниця

виміру
Джерело інфор.мації Загальний фонд Снеціа-'іьиий фонд У сьо го

1 2 'І-5 4 5 6 7
продукту

1 кількість осіб, які мають право на пільговнп проїзд залізничним 
транспортом

ОСІО форма "6-пільга" 2 400,00 0,00 2 400,00

ефективності

1 середньомісячний роз.мір компенсації за пільговий проїзд 
залізничним транспортом

грн. форма "6-пільга" 62,50 0,00 62,50

я кості
1 питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих вілс. (Ьор.ма "6-пільга" 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу соціального захисту населення

,ської ССЛІНЦНОЇ ради Кропнвннцького району Іуір
гану; і

іл\- О.лсксаилрівської селищної

іовоградської області

Ірина ЛНТІПО ВЛ
(В.гасне і м ’ я . П РІЗВИЩ Е)

Валентина Ш ИЯТА
( В л а с н і ;  ім 'я .  П Р І З В И Щ Е )



З Л Т В Е Р Д Ж Е 1 Ю

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  .N'2  8 3 6

( у  р е д а к ц і ї  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  з і л  2 9  гр у д н я  2 0 1 8  р о к у  .N1; 1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найм енування головн ого розпорядника коштів м ісц евого  бю дж ету)

О ЗІО  1.2024_____________Л“ 1-осн___________________________________

0 8 0 0 0 0 0

(код програмної класнфікаиії видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0 8 1 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

бюджетної нрбгра.мн .місцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Відлі.і соціального захіїсгу цасе.тсіїмії О. ісксандрівської селищної ради Кропнвнпцького району 
Кіровоградської області________________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Відділ соціального захисту иасе.іеиия О.іексаидрівської селищної ради Кроиивиицького району 
Кіровоградської області________________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

3. 0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

(код Програ\;ко: класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової [:ро?рамної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
гіро'/кнваиия громадян, які не здатні до еамообслуговуваиия 
у зв'язку з похилим віко.м, хворобою, іива.'іідиістю

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмкою класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

11542 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. О бсяг біолжстии.х призначень/бюджетни.\ асигнувань 

спеціального фоилу 2 7 0  0 0 0 ,0 0  гривень.

9 8 8 3  5 0 0 ,0 0 гривень, у ТОМ)' числі загального фонл>' 9 613  5 0 0 ,0 0 гривень та

5. Підстави для виконання б ю дж етн ої програми

Конституція З'каїни; Закон України " П р о  держ авний бюд'жет на 2 0 2 4  р ік " ;  Наказ .М іністерства фінансів України від 2 6 .0 8 .2 0 1 4 р о к у  А с 8 3 6 " П р о  деякі питання запровадж ення  

п р ограм н о-ціл ь ов ого  методу ск л ад ан н я т а  виконання .місцевих бю дж стів "(із  змінами); Н ак аз  .Міністерства соціал ьної політики З'країни від 1 4 .0 5 .2 0 1 8  №  688  " Про затвердження  

т и п ового  переліку бюд'жетннх п рограм  і р езул ьтат ив ни х показників їх виконання для місцевих бюджетів у гал у зі"С о ц іал ь н н й  з а х и ст  та  соціальне забезпечення” ( із зм інам и); Наказ  

М іністерства прані та  соціал ьної но.іітикн від 0 5 .1 0 .2 0 0 5  р Ла 3 0 8 / 5 1 9 "  Про у.мовн оплати праці працівників закладів охорони здоров'я та  устан ов соціального захи сту  н асел ен н я" ;  
С т а т у т  Ко.мунальної устан ови  "О л е к са н д р ів сь к и й  центр соціальног о обсл уговуван н я (надання соціальних послуг) " О л е к с а н д р ів с ь к о ї  селищної ради Кропивницького району  

К ір о в о град сь к о ї  області ;  рішення О л ек с ан д р ів сь к о ї  селищної ради від 22 грудня 2 0 2 3  року Л1> 4 8 7 9  «П ро бюдже г О л ек сан д р івськ ої  селишної територіальн ої гро.мади на 2 0 2 4  рік».

6. Ці.ті держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етн ої програми

Л" з/н Ціль державної політики

Надання соціальнії.х [юсдуг гро.мадянам, які псра’бувають у складних жіптгвпх обставинах і потреоують сторонньої лопо.моги 'за місцем проживання на принципах адресності та індивідуального підходу, 

ДОСТУПНОСТІ т а  в іл к в п т о с т і. .чооповільного вибору о т р и м а н н я ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



7. М ет а  бю дж етн ої програми

Н адання соціальних послуг, зокрем а стаціонарного догляду, дог ляду вдома, денного дог ляду, громадяггам похіглого віку, інвалідам та  дітям-інва.ііда.м в у ст а н о в а х  соціального  
обслуговуванггя систслггг органів праці та  соціал ьного захггсту населення_____________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

Л" з/п Завдання

Забсзпсченіія соцІЕСіьнимії послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв' язк_\' з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також грома.дян, які перебувають у і 
життєвих обставинах

9. Мапря.ми використання бюджетни.х коштів
гривень

Л'о з/п Мапрями використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 -3 4 5

1 Програма соціално-економічного і к-ультурного розвитку Олександрівської селищної ради 
на 2024  рік

9 4 92  760 ,00 270  000 ,00 9 762  760 ,00  .

2 Цільова програма "Турбота-Хліб" на 2 0 2 4 -2 0 2 6  роки 93 600 ,00 0.00 93 600 ,00
3 Цільово праграмма "Турбота-Ювіляри" на 2 0 2 4 -2 0 2 6  роки 27 140,00 0,00 2 7  140,00

У С Ь О Г О 9 613  500 ,00 270  000 ,00 9 883  500 ,00

10. Перелік місцевих / регіональних програ.м. що виконуються у складі бю дж етної програми

грігвень

У “ з/п Найменування місц ево ї  / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 -> 4 5

1 Црої рама соціально-економічного таі культу-рного розвитку Олександрівської 
селищної ради на 2 0 2 2 -2 0 2 4  роки

9 4 92  760 ,00 2 70  000 ,00 9 762 760 ,00

2 Цільова програма "Турбота-Хліб" на 2 0 2 4 -2 0 2 6  роки 93 600 ,00 0,00 93 600 .00
3 Цільова програ.ма "Турбота-Ю вілярн" на 2 0 2 4 -2 0 2 6  роки 27  140,00 0,00 27  140,00

Х’сього 9 613  500 ,00 270  000 ,00 9 883 500,00

11. Результативні показники б ю дж етн ої програми

Л" з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фон,т Спеціальний фонд Усього

1 2 -1
р 4 5 6 7

затрат
1 кількість установ од. звіт ф-12соц 1,00 0,00 1 ,0 0
2 кількість відділень од. з в іт  ф -1 2 с о ц 2.00 0.00 2 ,0 0

3 к іл ь к іс т ь  ш т а т н и х  о д и н и ц ь  п е р с о н а л у о д . Ш т а т н и й  р о з п и с 8 0 ,0 0 0,00 8 0 .0 0

-
> 'т о м у  ч и сл і п р о ф с с іо н іш ів , ф а х ів ц ів  т а  р о б іт н и к ів , які н а д а ю т ь  

с о ц іа л ь н і ПОСЛУГИ
о д . Ш т а т н и й  р о з п и с 6 5 ,0 0 0,00 6 5 ,0 0

п р о д у к т у

>
к іл ь к іс т ь  о с і б , які п о т р е б у ю т ь  с о ц іа л ь н о г о  о б с л у г о в у в а н н я  (н а д а н н я  

с о ц іа л ь н и х  п о с л у г )
о с іб

з в іт  1 2 с о ц  СТ.2
2  0 6 8 . 0 0 0,00 2  0 6 8 .0 0

у ТОМУ ч и сл і 3 V  г р у п о ю  РУХОВОЇ а к т и в н о с т і о с іб з в іт  І 2 с о ц  с т .2 1 5 ,0 0 0.00 15,00

3
к іл ь к іс т ь  о с іб -  з а б е з п е ч е н и х  с о ц іа л ь н и м  о б с л у г о в у в а н н я м  (н а д а н н я м  

с о ц іа л ь н и х  ПОСЛУГ)
о с іб

з в іт  1 2 с о ц  с т .2
2  0 6 8 . 0 0 0,00 2  0 6 8 ,0 0

середньорічна кількість осіб, які потребують соціального 
обслугош ваннн (надання соніа.іьиих послуг)

о с іб 2  « 6 8 , 0 0 0 ,0 0 2 068,00



4 3 н и х  ч о л о в ік ів о с іб з в іт  І 2 с о ц  с т .2 7 5 0 . 0 0 0 ,0 0 7 5 0 ,0 0

4 3 н и х  ж ін о к о с іб з в іт  І2С 0Ц С Т .2 1 3 1 8 , 0 0 0 ,0 0 1 3 1 8 , 0 0

с е р е д н ь о р і ч н а  к і л ь к і с т ь  о с іб  з а б е з п е ч е н и х  с о и іа л ь н п х і  

о б с .і п т о в у і їа п н и х і  ( і іа д а н п п  с о ц і а л ь н и х  п о с .т х т )
о с іб 2  0 6 8 , 0 0 0 ,0 0 2  0 6 8 ,0 0

5 3 н и х  ч о л о в ік ів о с іб з в іт  І 2 с о ц  с т .2 7 5 0 , 0 0 0 .0 0 7 5 0 .0 0

5 3 н и х  ж ін о к о с іб з в іт  1 2 с о ц  с т .2 І 3 1 8 , 0 0 0 ,0 0 1 3 1 8 ,0 0

е ф е к т и в н о с т і

1

К І Л Ь К І С Т Ь  о б с л у г о в у в а н и х  о с іб  н а  1 ш т а т н у  о д и н и ц ю  п р о ф е с іо н а л а , 

ф а х ів ц я  т а  р о б іт н и к а , які н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і п о с л у ги о с іб

з в іт  1 2 с о ц  с т .2

3 2 .0 0 0 ,0 0 3 2 .0 0

р ее р е .тн і в и т р а т и  н а с о ц іа л ь н е  о б с л у г о в у в а н н я  (н а.данн я со ц іа .л ь и и х  

ПОСЛУГ) ч о л о в ік ів
гри.

з в і т .ф - 2 .4 - 1 .4 - 2 .  з в іт  12 - с о ц
3 4 8 6  5 2 1 ,0 0 9 7  9 2 1 . 0 0 3 5 8 4  4 4 2 . 0 0

3
се р с .д п і в и т р а т и  н а с о ц іа л ь н е  о б с .л у г о в у в а н н я  (н а ;щ н н я  с о ц іа л ь н и х  

ПОСЛУГ) ж ін о к
гр и /р ік

з в іт  ф - 2 , 4 - ! . 4 - 2 .  ЗВІТІ2-СОЦ
6  1 2 6  9 7 9 , 0 0 1 7 2  0 7 9 . 0 0 6  2 9 9  0 5 8 ,0 0

и к о с т і

1
в ід с о т о к  о с і б , о х о п л е н и х  со ц іал ь и и .хі о б с .л у г о в у в а н н я м , д о  з а г а л ь н о ї  

ч и с е л ь н о с т і о с іб , які п о т р е б у ю т ь  с о ц іа л ь н и х  ПОСЛУГ
в ід с.

зв іт  І 2 с о ц
1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 2 0 0 , 0 0

Начальник відділу соціального захисту населення 

П О Г О Д Ж Е Н О :
Фінансовий відділ Олександрівської селищної ради Кропивницького 
(Назва місцевого фінансового органу)

Нача-тьник фінансового відділу 

Кропивницького району К ір овог

.0 1 .2 0 2 4

(Дата погодження)

м.п.

Ірина АНТІПОВА
(Власне ім’я, ПРІЗВИ Щ Е)

Валентина Ш ИЯТА
(Власне ім’я, ПРІЗВИ Щ Е)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  Лї: 8 3 6

( у  р е л а к ц і ї  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в іл  2 9  гр у д н я  2 0 1 8  р о к у  №  1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту населення Олсксандрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найм енування головн ого розпорядника коштів м ісц евого  бю дж ету)

.01 .2024   -V" 1-осн___________________________________

0800 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

бюджетної програ.ми місцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Відділ соціа, іьііого Зіїхисту масслеіпні ОлсЕччандрівської селищної ради Крогіїївннцького району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44021779

(код за ЄДРПОУ)

0 8 1 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відіїі.і соціального захисту населення Олсксандрівської селищної ради Кропнвннцького району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

44021779

(код за ЄДРПОУ)

3. 0813121

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3121 1040

(код Типової програмної класифікації видатків т 
кредитування місцевого бюджету)

(код функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджетл')

4. О бсяг  бюджетни.х призначень/бюджетних асигнувань 

снеціа-тьного фонду 0 ,0 0  гривень.

Утрн.мання та забезпечення діяльності центрів соціальних 
служб__________________________________________________________

(найменування бюджетної програ.ми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитл’вгнкк місцевого бюджету)

11542 0 0 0 0 0

(код бюджету)

8 6 9  4 0 0 ,0 0 гривень, у то.му числі загального фонду 8 6 9  4 0 0 ,0 0 гривень та

5. Підстави для виконання бю дж етної програ.ми

Конституція >'країни; Бюджетний кодекс >'країни; Кодекс законів про працю від 1 0 .12 .1971  Л "322-\ Т П ; Закон ^'кpaїнн «П ро оплату праці» від 2 4 .0 3 .1 9 9 5  р. Л'2 108 /95  - В Р ;  Закон  

> країни «П ро Державний бюджет > країни на 2 0 2 4  рік»; Закон України від 2 1 .0 6 .2 0 0 1  р. Л1’2 5 5 8 - ІИ  «П р о соціальну роботу з діть.ми т а  молоддю »; П остан о в а  К М У  від 2 1 .0 6 .2 0 1 7  р. ЛІ!435 
«Деякі питання оплати праці працівіїиків центрів соціальних служб для еі.м’ї, дітей т а  .молоді»; П остан о в а  К.МУ від 3 0 .0 8 .2 0 0 2  р. А1>1298 «П ро оплату праці працівників на основі  

С д ііноїтар иф ної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників устан ов,  закладів та  організацій окре.мнх галузей бюджетної сфери»; Н аказ  .Міністерства соц іал ьн ої політики  

від 1 4 .0 5 .2 0 1 8  р. А1’ 6 8 8  «П р о затвердження Т и п ового переліку бюджетних програм і результатив ни х показників їх виконання для ліісцеви.х бюджетів у галузі «соціал ьний з а х и с т  та  

соціальне забезпечення»; Н аказ  .Міністерства праці та  соціальної політики України від 1 8 .0 5 .2 0 1 5  р. Л1і526 «П ро умови оп.татн праці нрацівннків зак ладів соціального з ахи сту  дітей, 
зак ладів соціального о бсл уговуван н я і центрів соціальних служб для сім ’ї, дітей та  .молоді»; Н аказ .Міністерства фінансів України від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  Л “8 3 6  «П ро деякі питання  
запровадж ення [ціоі рамно-нільової о методу складання та  виконання місцевих бю джетів»; Н аказ .Міністерства праці та  соціальної по.іітнки У країни, .Міністерства охорони здоров’я 
>'країни від 0 5 .1 0 .2 0 0 5  А"і!308/519 «П ро впорядк ування у.мов оплати праці працівників закладів охоронн здоров’ я та устан ов соціального захи сту  н аселення»; С т а т у т  ко.мунального  

зак ладу  «Цен гр соціальних служб для с ім ’ї, дітей та  молоді» О л ск сан д рів сь к о ї  селищ ної ради К ропивницького району К іровогр ад ськ ої  області (нова редакція) затверджений рішення.м 

сесії О.гіександрівської селищної ради від 2 0 .1 0 .2 0 2 3  року А1'4693; ріщення О л ск сан д рівськ ої  селищної ради від 22  грудня 2 0 2 3  року УЇ! 4 8 7 9  «П ро бюджет О л ск са н д р ів сь к о ї  селищної  
гери торіальної громади на 2 0 2 4  рік».

6. Цілі державної ііо.'іітики. на досяі’иеїшя яких спрямована реалізація бюджетної програми



Ла з/п І (іль державної політики

Виявлення наіїуразливішіїх категорій населення та надання соціальних послуг та підтримки сім'ям, дітям та молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

7. М с та  бю дж етної програми

Забезпечення соціальної підтрії.мки сі.м'ям, дітя.м та  .молоді вразли ви х категорій населення

8. Завдання бю дж етної програми

Л» з/п Завдання

-Іадання соціальних послуг та здійснення заходів, то.м_\- числі навчальних, щодо соціальної підтримки сімей, дітей та .молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

9. Напрями використання бю дж етних коштів

Л'о з/п Напрями використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5
І Створення належних умов для роботи працівників КЗ "Ц С С СД ” 869 400 ,00 0 ,00 869 400 ,00

У С Ь О Г О 869 400,00 0,00 869 400 ,00

10. Перелік .місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми

Лл з/п Найменування .місцевої/регіональної програ.ми Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 4 5

1 Програ.ма соціально-економічного і культурного розвитку Олекеандрівської селищної 
пали на 2 0 2 2 -2 0 2 4  роки

849 400 ,00 0,00 849 400 ,00

2 Програма соціальної підтримки сімей з дітьми та осіб, які опинились в складних 
житгевпх обставинах на 2 0 2 4 -2025  поки

20  000 ,00 0,00 20  000 ,00

5'сього 869 400,00 0,00 869 400 ,00

Результативні показники бю дж етн ої програми

Л“ з/п 1 Іоказники
Одиниця

виміру
Джерело інфор.мації Загальний фон.'ї Спецішіьиий фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 кількість центрів соціальних служб для сім 'ї, дітей та молоді од. Статистична звітність 1,00 0,00 1,00
2 кількість штатних працівників центрів соціальних служб для сімї, 

дітей та молоді
осіб Штатний розпис 5.00 0,00 5,00

3 кількість спеціалістів, залучених до заходів осіб звіт (Ьор.ма .\'ч7 26.00 0,00 26,00
продукту

2

кількість дитячих будинків сі.мсйного типу, прийо.мних сімей, сімей 
патронатних вихователів, сі.мсй, які перебувають у складних 

життєвих обставинах охоплених соціальним 
СУНРОВО чом/суп по ВОТЖСН11ЯМ

од.

звіт фор.ма Л'і!5

30.00 0,00 30,00

3 кількість сі.меГі, дітей та моло.ді. які отри.мали соціальні послупі осіб звіт (Ьор.ма Лч5 200,00 0.00 200,00

4 кількість заходів, у тому числі навчапьнпх. центрів соціальних служб 
.д;ія сім 'ї, дітей та .мо.чоді

од. звіт ([юр.ма Л"5 20.00 0,00 20,00



4 кількість учасників заходів, у тому числі навчальних, проведених 
центрами соціальних служб для для сім 'ї, дітей та молоді

осіб
звіт форма Л'“7

250 ,00 0,00 250 ,00

ефективності

1 середні витрати на >тримапня одного центру соціальних служб для 
сім' ї, дітей та молоді

грн. кошторис, звіт форма Лї2,м
869 40 0 ,0 0 0,00 869 400 ,00

2 середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника 
центру соціальних с.л\'жб для сім 'ї, дітей та молоді

грн.
кошторис, звіт форма Л""2м

173 880 ,00 0 ,00 173 880 .00

3
середні витрати на здійсіїсиня соціального 

СУПООВОЛУ/СУПРОВОЛЖСННЯ
грн.

кошторис, звіт форма Л'е2.\і
28 980 ,00 0 ,00 28 980 ,00

4 середні витрати на один захід, у тому числі навчальний, проведений 
центрами соціальних служб для сім 'ї, дітей та молоді

грн.
кошторис, звіт форма .\»2м

43 4 7 0 ,0 0 0 ,00 43  4 7 0 ,0 0

5
середні витрати на одного учасника заходу, у тому числі навчальних, 

проведених центрами соціальних служб для сім"ї, дітей та молоді грн.
кошторис, звіт форма .У"2.м

3 4 7 8 ,0 0 0 ,00 3 478 ,00

якості

1

кількість підготовлених кандидатів в опікуни, піклувальники, 
прийомні батьки, батьки-вихователі, уснновлювачі, патронатні 

вихователі та наставники, які пройшли підготовку та стали 
опікунами, піклувальниками, прийомними батьками, батьками- 

виховатслями. уси

осіб

звіт форма Л'»5

1,00 0 ,00 1,00

2
кількість підготовлених прпйо.мних батьків, батьків-вихователів, які 

пройшли навчання з метою підвищення 'їхнього виховного 
потенціалу

осіб
звіт форма Л'»5

6 ,00 0 ,00 6,00

3

частка отрп.мувачів соціальних послуг, які набули навичок 
справлятись із складними жпттсвими обставинами та мінімізувати 

їхні наслідки, від загальної кількості отримувачів соціальних послуг
в іде.

Розрахунково

70 ,00 0 ,00 70,00

4 динаміка кількості сімей/осіб, яким надано соціальні послуги 
(порівняно 3 минулим роком)

в іде. Розрахунково
100,00 0 ,00 100,00

5
динаміка кількості учасників, охоплених заходами, у то.му числі 

навчальними, центрів соціальних служ'о для сі,м"ї, дітей та молоді 
(порівняно 3 мину.лим'роком)

ВІДС.
Розрахунково

100,00 0 ,00 100,00



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  Л'і! 8 3 6

(у  р е д а к ц і ї  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 9  гр у д н я  2 0 1 8  р о к у  JY ;̂ 1 2 0 9 )

Відділ соціа-пьного захисту населення Олск-сандрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найм енування гол овн ого розпорядника коштів м ісц евого  бю дж ету) 

і ^ - Г . 0 1 .2 0 2 4 ______________ -V» 1 -о с н __________________________________________

0 8 0 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

бюджетної програм и  м ісцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Відді.'і соціа.г[ьііого захист у населений Олсксандрівської селищної ради Кроііпвіищького району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

0 8 1 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредит>'вакня місцевого бюджету)

Відді.т соціа.тьмого захисту иасслеиия Олександрівської се.тищної ради Кропивинцького району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

3. 0 8 1 3 1 4 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого 5юджет\')

3140 1040

(код Типової програмної кпасифікадії видатків та 
кредит\’закня місцевого бюджстх)

(код Функціоно-тьної класифікації 
видатків та крелиту'вання бюджет^')

Оадоровления та відеіочиііок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
1̂ о р н о б и л ьс ь ко'ї ката с г р о ф и)__________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредіпу'вання місцевого бюджету,')

П 5 4 2 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4. О бсяг бюдж етних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0 ,0 0  гривень.

9 100,00 і'ривснь. у то.му числі загального фонду 9 100 ,00 гривень та

5. Підстави для виконання бю дж етної програ.ми

Конституція 5'к'раїни; Бюджетний кодекс >'країни; Закон України « П р о  Держ авний бюджет 5'країии на 2 0 2 4  рік»; Н аказ .МФУ від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л» 8 3 6  «П ро деякі питання  

запровадження нрограм н о-иільового  .методу складання та виконання місцевих бю джетів» (зі з.міііамн); Н аказ М іністерства фінансів України від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. ЛУ793 « П р о  затвердження  

ск л ад о в и х  програм н ої  класиф ікації видатків та  кредитування місцевих бю джетів» (із з.міна.мп); Н аказ  .Міністерства соціал ьної політики від 1 4 .0 5 .2 0 1 8  р. ЛІ' 6 8 8  « П р о  затвердження  

Т и п ового переліку бюджетних програм т а  результативних показників їх викоиаиин для місцевих бюджетів у галузі  «С оц іал ьн и й  з ахи ст  та  соціальне забезпечення»; Положення про 
відділ соціального з ахи сту  населення, затверджене рішенням О л ек сан д рів сь к о ї  селищ ної ради від 2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. Л“4 6 ;  Ко.мплексна п р ограм а оздоровлення і відночннку дітей  

О лек санд рівськ ої  седнщ ної ради на 2 0 2 1 - 2 0 2 5  роки затверджена рішенням сесії О л ек сан д рівськ ої  селищ ної ради від 2 8 .0 4 .2 0 2 1  р. ЛУ577; рішення О л ек санд р івськ ої  селищ ної ради від 

22 грудня 2 0 2 3  року Ла 4 8 7 9  «П ро бюджет О л ександ рівськ ої селищ ної територіальн ої громади на 2 0 2 4  рік».

6 . 11.ІЛІ державної політики, на досягнення яких снря.мована реалізація бю дж етн ої програми

Ла з/п Ціль державної політики

Створення иалсжініх умон для озлоронлсіїпя та повноцінного відпочинку дітей, збільшення кількості дітей, охоплених організованим» формами відпочинку та оздоровлення

7. М ста  бю дж етної програ.ми



Забезпечення оздоровлення та  відпочинку дітей, які потребую ть особливої соціал ьної уваги  та  підтримки

В. Завдання бю дж етн ої програми

ЛЇ1 -з/п Завдання

Організація та забезпечення оздоровлення та відпочіїнкл’ дітей, які потребують особливої соціальної \дапі та підтримки

9. Мапря.ми використання бю дж етних коштів

№  з/п Напрями використання бюдж етних коштів Зага.льний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 4 5
1 Придбання путівок до закладів оздоровлення 9 100,00 0,00 9 100,00

У С Ь О ГО 9 100,00 0,00 9 100,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми

гривень

Л ° з/н Най.менування .місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 л
4 5

1 Комплексна програма оздоровлення і відпочинку дітей Олександрівської селищної 
ради 2 0 2 1 -2025  роки

9 100,00 0,00 9 100,00

У сього 9 100,00 0,00 9 100,00

Результативні показники бю дж етн ої програми

Л'о з/п Показники* ■
Одиниця

виміру
Джерело ін(|)ормації Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

і 2 3 4 5 6 7
продукту

1 к іл ь к іс т ь  д іт е й , як и м  надані п о с л у ги  з  оздоровлення осіб Журнал р е є с т р а ц ії 1,00 0,00 1,00
1 кількість поидбаних путівок на оздоровлення тітсп од. Розрахунково 1,00 0,00 1.00

ефективності
1 середні внтрати на оздоровлення о діііс ї дитини гри. Розра.хунково 9 100,00 0,00 9 100,00

2 середня в а р т і с т ь  однієї п у т і в к и  на оздоровлення гри. Розрахунково 9 100,00 0,00 9 100.00
якості

1 питома вага дітей охоплених оздоровленням у загальній кількості 
дітей V регіоні

в ід с.
Розрахунково 100,00 0,00 100,00

Начальник в і д д і л у  соціального захисту населення

пого,
Фінан' :е;іііщної ради Кропивницького району Кі

дсксан.трівської селищної раріи 
адської області

Ірина АНТІПОВА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩ Е)

Валентина ШИЯТА
(Вгасне і м ' я . Г іР П В И ІЦ Н )



ЗА'І'ВЕРДЖ ЕНО

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  №  8 3 6

( у  р е д а к ц і ї  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн і !  в ід  2 9  гр у д н я  2 0 1 8  р о к у  ЇУ” 1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту ішселеііия Олександрівської селищної рали Кроппвницького 
району Кіровоградської області

(найм енування гол овн ого розпорядника коштів м ісц евого  бю дж ету)

.0 1 .2024  Лв 1-осн

0 8 0 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

П А С П О Р Т

бюджетної програ.мн м ісцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кронпвніїцького району 
Кіровоградської області________________________________________________________________________________

(наїйменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

2 . 0 8 1 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету’)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кроппвницького району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

0 8 1 3 1 6 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3160 1010

(код Типової.:їрограл;ної класифікації видатків та 
креді'.ту'закня місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Иаданнн соціальних гарантій фізичнн.м особахі, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особа.хі з 
інвалідніст ю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здат ні до 
самообслуговування і потребують сторонньоїдоно.мопі

(нцй.менузання оюд-жетної програми згідно з Типовою програм.но.ю кдасифінацією 
зидатнізта кредитузання місцево.го бюддкезу)

4. О бсяг бю дж етних призначень/бюджетних асигнувань 

спсніальноі’о фонду 0 ,0 0  гривень.

177 2 8 0 ,0 0 гривень, у то.му числі загального фонду 1 177 2 8 0 ,0 0

1154200000

(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бю дж етної програ.хіи

Конституція У країни ; Бюджстннн кодекс Україїні; Закон України  «П ро Державний бюджет У'країни на 2 0 2 4  рік»; Наказ .МФУ' від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. А" 8 3 6  «П ро деякі питання  

запровадж ення програм н о-ціл ь ов ого  .хіетоду ск ладання та  ви конання місцевих бю дж етів» (зі змінами); Н аказ  .УИністерства фінансів України від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л її79 3  « П р о  затвердження  

ск л ад о в и х  прогр ам н ої  класиф ікації видатків та  кредитування місцевих бю джетів» (із з.міна.хін); Н аказ  .Міністерства соціал ьної політики від 1 4 .0 5 .2 0 1 8  р. Л1> 6 8 8  « П р о  затвердження  
Т и новото переліку бюджетних програм т а  результатив ни х показників їх виконання д.тн .місцевих бюджетів у галузі  «С оц іал ьн ий  з а х и ст  та  соціальне забезпечення»; П остан о в а  

Кабінету .Міністрів України «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичнн.м особам , які н адаю ть соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі» К ом плексна  
програм а соціальної ііідтри.мки окр ем их категорій громадян О лек санд рівськ ої  селищ ної ради на 2 0 2 1 - 2 0 2 5  роки затвердж еної рішенияхі сесії О л ек сан д р івськ ої  сел ищ ної ради від

2 4 .1 2 .2 0 2 0  р. А "80 ; Положення про відділ соціального захи сту  населення, затвердж еного рішенняхі О лексаіідрівської селищ ної ради від 2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. Л“4 6 ;  рішення О л ек сан д рівськ ої  
селищ ної ради від 22 грудня 2 0 2 3  року 4 8 7 9  «П ро бюджет О л ек сан д рівськ ої  сел и щ н о їт ери то р іал ьн ої  громади на 2 0 2 4  рік».

б. Цілі .'іержавної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програ.ми

.М з/п Ціль держ авної політики



І Гарантія призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні п о с л у г и  з  д о г л я д у  на непрофесійній осно.ві

7. М е т а  бю дж етної програми

Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам , які надаю ть соціальні послуги г р ом адян ам  похилого віку, особам  з інвалідністю, дітям з інва.тідністю,хворим, які не 
здатні до сам о о б сл уго в у в ан н я  і потребую ть ст ор он нь ої  д о п о .у і о г ч , 2 0 2 4  рік.______________________________________________________________________________________________________________________________

В. Завдання бю дж етної програми

Ля з/и Завдання

Забезпечення виплати компенсації фізични.м особам, які надають соціальні послугн гро.мадяна.м похилого віку, інвалідам, дітям інваліда.м, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9 . 1 Іаіірями використання бю дж етних коштів
гривень

ЛФ з/п Напрями використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 J 4 5

1

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю,дітя.м з інвалідністю,хворим, які не 
здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги (крім осіб, що 
обслуговуються соціальними службами!

1 177 280,00 0,00 1 177 280,00

У С Ь О Г О 1 177 280,00 0,00 1 177 280,00

10. Перелік місцевих / регіона_тьних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми
гривень

ЛФ з/п Наймену вання місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд УСЬОГ'О

1 2 . ор 4 5

1 Комплексна програма соціальної підтримки окремих категорій грома,чян 
Олександрівської селищної ради на 2021-2025 роки

1 177 280,00 0,00 1 177 280,00

>Ч’ього 1 177 280,00 0,00 1 177 280,00

Результативні показники бю дж етн ої програми

ЛФ з/п Показники
Одиниця

виміру'
Джерело інфор.уіації Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5 6 7
продукту

1 Кількість осіб, які звернулись за призначенням компенсації осіб Виплатні відомості 91,00 0,00 91,00
К ількість фізичних осіб, яким виплачується коуіпенсація за 

падання соціальних послуг.
осіб 91,00 0,00 91,00

2 - кількість осіб, які здійснюють доі'ляд за особами з інвалідністю І
ГРУПИ

осіб
Виплатні відомості 22,00 0.00 22,00

2 - кількість осіб, які здійснюють догляд за діть.ми 3 інвапідністіо осіб Виплатні відомості 0,00 0,00 0,00

2 - кількість осіб, які здійснюють догляд за громадянами похилого віку 
3 когнітпвни.ми порушеннями

осіб
Виплатні відомості 26,00 0,00 26,00

2
- кількість осіб, які З.ЛІЙСПЮІОТЬ .’ЮГ.ЛЯ.'І за невиліковно хворими, які 

через порушення функцій організму не можуть самостійно 
пересуватися та са.мообслхтовуліатися

осіб
Виплатні відомості

43,00 0,00 43,00

якості



Питома вага кількості причиачеиих компенсацій до кількості 
звернень за призначенням компенсації

І Іачальпик відділу соціа.іьпог-0  захисту населення 

П О Г О Д Ж Е Н О ;
Фінансовий відділ Олександрівської селищної ради Кропивннцького району К(|іі^ ^ / дсь 
(Н азва місцевого фінансового органу)

100,00

Начальну 

Кро
го вілділу Олександрівської селищної ради 

ровоградської області

0,00 100,00

(Власне ім’я. ПРІЗВИЩ Е)

Валентина Ш ИЯТ Л
(Власне ім’я, ПРІЗВИ Щ Е)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Ї І а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  .V" 8 3 6

( у  р е д а к ц і ї  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 9  ф у д н я  2 0 1 8  р о к у  Л а 1 2 0 9 )

В І Д Д І Л  соціального захисту населення Олекеандрівської селищної ради Кропнвннцького 
району Кіровоградської області

(найм енування головного розпорядника коштів .місцевого бю дж ету)

.0 1 .2 0 2 4  Ла 1-осн

0 8 0 0 0 0 0

(код програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

бюджетної програм и  місцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Від.ціл соціального захис і у населсЕпіи О. іексаіідріцської селищної ради К'рогиівнццького району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

0 810 0 0 0

{код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету’)

ВІ.ДДІ.Т соціальної о іахис і у цасе.теціїн О.іексаіідрівської селищної ради Кропнвннцького району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

3. 0813191

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого оюд’жету)

3191

4. О осяг бюдж етних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0 ,0 0  гривень.

1030

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого оюджету)

(код Функціона.тьної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Інші вндаїки на соціальний захист ветеранів війни та праці

(кай.мснуааккя бюджетної програ.ми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджетл')

11542 0 0 0 0 0

(код бюджету)

33  0 0 0 ,0 0 гривень, у то.му числі ЗЩ 'Ш ІЬ Н О ГО  фонду 33  0 0 0 ,0 0 гривень та

5. Підстави для виконання бю дж етної програми

Конституція У країни; Бюджетний кодекс У країни ; Закон України «П ро Державний бюджет України на 2 0 2 4  рік»; Н аказ .МФУ від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. А" 8 3 6  «П ро деякі питання  

запровадження програмно-цільовог о методу с іс .тад аїтя  та виконання .місцевих бю джетів» (зі з.міна.ми); Н аказ .Міністерства фінансів України від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л1«793 «П ро затвердження  

ск л ад о в и х  нрогра.мної класиф ікації видатків та  кредитування місцевих бюджетів» (із зміна.ми); Н ак аз  .Міністерства соц іал ьн ої політики від 1 4 .0 5 .2 0 1 8  р. А“ 6 8 8  «П ро затвердження  
Т и п ового переліку бюджетних програм та результагіївни х показників їх виконання для .місцевих бюджетів у галузі «Соціа.іьніій  захи ст  та  соціальне забезпечення»; Ко.мнлексна  

п р ограм а соціальної підті)и,мки окремих катег орій громадян О л ек еан др івськ ої  селищної ради на 2 0 2 1 - 2 0 2 5  роки затвердж ена ріщення.м сесії Ол ек еан д р івськ ої  селищ ної ради від

2 4 .1 2 .2 0 2 0  р. А "80 ;  Положення про відділ со ц іа л ь н о ю  захисту населення, затверджене рініенням О л ек еан др івськ ої  селищ ної ради від 2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. А “4 6 ;  рішення О лек еан др івськ ої  

селищної ради від 22  грудня 2 0 2 3  року А“ 4 8 7 9  «П ро бюджет О л ек еан др івськ ої  селищ ної територіальної гро.мади на 2 0 2 4  рік».

6. 1 (і.'іі державної політики, на досягнення яких спря.мована реалізація бю дж етн ої програми

А" з/п Ціль державної політики

Забезпечення своєчасного отримання гро.мадяпамч соціальних п о с л у г

7. .Мста бю.тжстиої програми

Забезпечення соціал ьного захи сту  ветеранів війни та  праці



8. Завдання бю дж етної програми

ЛЇ! з/п Завдання

Забезпечення соціального захпстл' ветеранів війни та праці

9. Напрями використання бю дж етних коштів
гривень

з/п Напрями використання бюдж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

і 2 о
Д 4 5

1 Надання щомісячної стипендії інвалідам війни та учасникам бойових дій 33 000,00 0,00 33 000,00
У С Ь О Г О 33 000,00 0,00 33 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми
гривень

з/п Найменування місц ево ї  / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма соціальної підтримки окремих категорій громадян 
Олександрівської селищної ради на 2021-2025 роки

33 000,00 0,00 33 000,00

>’сього 33 000,00 0,00 33 000,00

Результативні показники бю дж етн ої програми

Л'о з/и Показники
Одиниця

вимір)-
Джерело інформації Загальний фонд Сііеціа,тьний фонд У сьо го

1 2 л
д 4 5 6 7

затр ат
1 Кількість отримувачів виплат осіб Журназ реєстрації 5,00 0 ,00 5 ,00

продл'кту
1 Середній розмір витрат на здійснення виплат на одну особу гри/місяць Розрахунково^, 5 50 ,00 0 ,00 550,00

Ііачальник в і д д і л у  соціального захислл' населення

П О Г О Д Ж Е Н О ;
Фінансовий Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіров

органу)

іділу Олександрівської селищної ради 
ровоградської області

Ірина ЛНТІПОВЛ
(Власне і.чГяДІРІЗВИЩ Е)

Валентина Ш ИЯТА
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩ Е)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  Л'-! 8 3 6

( у  р е д а к ц і ї  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 9  гр у д н я  2 0 1 8  р о к у  Д ” 1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивннцького 
району Кіровоградської області

(наймен\’вания головн ого розпорядника коштів м ісц евого  бю дж ету)

,0 1 .2 0 2 4  Л» 1-осн

080ÜÜÜ0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

бю джетної програ.ми .місцевого бюджету на 2 0 2 4  рік

Відіїі. і соціального захис ту ііаселеиип Олександрівської селищної ради Кропивннцького району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(наймен>'вання головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

0 8 1 0 0 0 0

(код Програмної класифікації видатків та 
кредит>'ванкя місцевого бюджету)

в і д д і л  соціального захисту населення Олександрівської селнщноїради Кроннвннцьког о району 
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найменування відповідального виконавця)

4 4 0 2 1 7 7 9

(код за ЄДРПОУ)

0 8 1 3 2 3 0 3230 1070

(код 1 Іротрамко: класифікаці; видатків та 
кредитл’вання .місцевого бюджету)

(код Типової програмної юіасифікаці; видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредиту'зання бюд-жстм)

Вніїаїки, пов'язані з наданням нідгрії.мкн внутрішньо 
перемішеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням вогнного стану____________________________________

(наймекузан.ня бюджетної програми згідно з Тиловою програмною клаюифікацією 
з;;даткіз та кредіітузання місцевого бюджету)

11542 0 0 0 0 0

(код бюджету)

4, О бсяг бюджетни.х призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонде' 0 ,0 0  гривень.

100 000,00 гривень. \' тому числі загального фонду 100 000 ,00 гривень та

5. Підстави .цля виконання бю дж етної програ.ми

Іхоїістигуція У країни ; Бюджетний кодекс >’країііц; Закон України « П р о  Державний бюджет >'кра'іїіц на 2 0 2 4  рік»; Н аказ .У1ФУ від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Лс 8 3 6  «П ро деякі питання  

запровадж ення іірої р ам но-ц іл ьового  методу ск ладання та  виконання місцевих бю джетів» (зі з.мінами); Н аказ  .УІіністсрства фінансів України від 2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л»793 « П р о  затвердження  

ск л адови х прогр ам н ої  к.тасифіканії видатків та  кредитування .місцевих бю джетів» (із зміна.ми); Положення про відділ соціал ьного захисту населення, затверджене рініення.м 
О л ек сан д р івськ ої  селищ ної ради від 2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. .Уі!46;Ко.мнлсксна п рогр ам а підтримки внутріш ньо переміщених осіб на період 2 0 2 3 - 2 0 2 5  роки затвердж ена рішенням  

О л ек сан д рів сь к о ї  селищ ної ради від 2 3 .0 6 .2 0 2 3  р. У1>4503; Рішення О л ек сан д рівськ ої  селищ ної ради від 22 грудня 2 0 2 3  року Л» 4 8 7 9  «П ро бюджет О л ек санд рівськ ої  селищ ної  
т ер и торіал ьн ої громади на 2 0 2 4  рік».

6. 1 (І-ТІ держ авної політики, на досягнення яких спря.мована реалізація бю дж етн ої програ.ми

.\ч з/и Ціль державної політики

Забезпечення надання підтріпіьті внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану

7. УІета бю дж етн ої програми

Забезпечення підтримки внутріш ньо пере.міщеннх осіб

8. Завдання бюджетної програми



Ла э/п Завдання

Надання допомоги внутрішньо переміщеним особам в створенні належних умов для їх життєдіяльності, забезпеченні прав, соціальної, медичної, психологічної, матеріальної підтримки та реалізації потенціалу

9. Напрями використання бю дж етних коштів
гривень

ЛЇ! з/п Напрями використання бюдж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

і 2 -3 4 5

1 Надання адресної матеріальної допомоги ВПО на покращення .матеріально-побутових умов 
проживання

100 000 ,00 0,00 100 000 ,00

У С Ь О І'О 100 000,00 0,00 100 000,00

ІО. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої/  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5

І Комплексна програма підтримки внутрішньо переміщних осіб на період 2 0 23 -2025  
років

100 000 ,00 0,00 100 000 ,00

У сього 100 000,00 0,00 100 000 ,00

Результативні показники б ю дж етн ої програми

Ла з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 ■ ■ ■ -> 4 5 б 7
продукту

Кількість осіб, які звернулися за призначення.м адресної матеріальної 
допомоги

осіб
Журнал реєстрації

25 ,00 0 ,00 25,00

ефективності
Середній роз.міп адресної матеріальної допомоги грн. Виплатні відомості 4 280 ,00 0,00 4 280 ,00

якості
Частка отримувачів одноразової матеріальної .допомоги, від осіб які 

звернулися за призначення.м адресної матеріальної допомоги відс.
Розраху'нково

......
100.00 0 ,00 100,00

і іача-'іьиик відділу соціального захисту населення

селищної ради Кропивпицького району 
( І в or>•̂ fтfF̂  н с о в\Ьсґ орГг‘а\ )  ’)

; , о /  \  г и
йе Ы с о

/ с г С ' /  К\С\\
Ісо -О \гт^бГЛииць^

2024

МЛІ.

втаді.іу Олександрівської селищної ради 
ірод о гр ад с ь к ої о б л аст і

Ірина АИ Т1П 0ВЛ
( В л а с н е  ім ’ я , П Р І З В И Щ Е )

ЯСРАІНІ'у:’

ш і Валентина Ш ИЯТА
( В л а с н е  ім ’ я . П Р І З В И Щ Е )



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Н а к а з  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  2 6  с е р п н я  2 0 1 4  р о к у  Хіг 8 3 6

( у  р е д а к ц ії  н а к а з у  М ін і с т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в іл  2 9  гр у д н я  2 0 1 8  р о к у  .V« 1 2 0 9 )

Відділ соціального захисту населення Олсксандрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найм енування головного розпорядника коштів м ісц евого  бюджету)

4 ? : Г . 0 1 . 2 0 2 4   Лд 1 -о сн __________________________________________

0800Ü00

(хол програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 4  рік

Відділ соійалі>ного захисту населення Олсксандрівської селінцної ради Кропивіїицької о району 
Кіровоградської області_________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету’)

44021779

(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відділ соціального захисгу населення Олсксандрівської сслннціої ради Кропіївніщького району 
Кіровоградської області________________________________________________________________________________

(наГ!мен>'вання аілпозідального виконавця)

44021779

(коя за ЄДРПОУ)

3. 0813 2 4 2

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3242 1090

(код Тигово: грограмно: класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікаці; 
видатківта кредитування бюджету)

4. О бсяг бю дж етних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0 ,0 0  гривень.

Інші заходи у сфері соціа.іьного захисту і соціального
забезпечення___________________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатківта кредитування місцевого бюджету)

1154200000

(код бюджету)

8 6 7  0 0 0 ,0 0 гривень, у т о м у  числі загального фонду 8 6 7  0 0 0 ,0 0 гривень та

5. Підстави для виконання б ю дж етн ої програми

К о н с  і и г у п і я  ^ ' к p a ї н и ;  Б ю д ж е т н и й  к о д е к с  '  к р а ї н и ;  З а к о н  > ' к р а ї и и  « П р о  Д е р ж а в н и й  б ї о д ж е т  У к р а ї н и  Еіа 2 0 2 4  р і к » ;  Н а к а з  . М Ф У  в і д  2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л" 8 3 6  « П р о  д е я к і  ПЕЕтанЕія 

з а п | ) о в а д ж е Е Е н я  програхЕЕЕО-цілЕЮ воЕ о л Е ст о д у  с к л а д а Е Е Е ія  т а  вЕЕкоЕЕаЕЕЕЕН .лЕІСЕїевЕЕх б Е о д ж сЕ ЇЕ і»  ( з і  зхЕІЕЕалЕЕЕ); Н а к а з  .МІЕЕІСЕсрствза фІЕЕансЕв УкраЇЕЕЕЕ в і д  2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л»793 « П р о  з а т в е р д ж е н н я  

с к л а д о в в Е Х  програ.УЕЕЕої к л а с Е Е ф і к а ц і ї  в Е Е д а т к і в  г а  кредЕЕтувзЕЕЕЕя .зЕІсиевЕЕх б ю д ж е т і в »  ( і з  з.хЕІнамЕЕ); Н а к а з  . М і в Е І с т е р с т в а  с о ц і а л ь н о ї  п о л іт е ек е е  в і д  1 4 .0 5 .2 0 1 8  р .  А» 6 8 8  « П р о  з а т в е р д ж е н н я  

Т еЕПОВОЕ О п е р е л і к у  бюДЖСЕ ЕЕЕЕХ ПрОГраЛ І т а  реЗуЛЬТаТЕЕВНЕЕХ ПОКаЗЕЕЕЕКІВ ї х  ВЕЕКОНаНЕЕЯ д л я  МІСЦеВЕЕХ бЕОДЖеТІВ у  г а л у з і  «СОЕЕІаЛЬНЕЕЙ з а х и с т  т а

СОЦІаЛЬЕЕС ЗабеЗЕЕеЧСНЕЕЯ»; Ко.ХЕЕЕЛеКСЕЕа ЕЕрОГра.Ма СОЦІаЛЬЕЕОЇ ЕЕІДТрИ.ХЕКЕЕ ОКре.МЕЕХ К атеЕ  ОрІЙ грО.МаДЯЕІ О.ЕеКСаЕІД рІВСЬКО Ї с е л и щ н о ї  р а д и  ЕЕЗ 2 0 2 1 - 2 0 2 5  РОКЕЕ, з а т в е р д ж е н а  рІЩеЕЕНЯ.М с е с і ї  

О л еК С аЕ ЕД рІВС ЬК О Ї СеЛЕЕЩЕЕОЇ рЯДЕЕ В ІД  2 4 .1 2 .2 0 2 0  р. Лї>80; ПоЛО Ж ЄЕЕЕЕЯ п р о  в і д д і л  СОЦІаЛЬЕЕОЕ О ЗаХЕЕСТу ЕЕаСеЛеЕЕВІЯ, ЗаТВерДЖСЕЕС р і щ е н н я м  О л с к с а н д р і в с ь к о ї  СеЛЕЕЩЕЕОЇ р а д и  в і д  2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. 

,М !4 6 ;  К о х Е Е Е л е к с н а  ЕЕроЕ р а л в а  е о и і а л ь Е Е о ї  ееідтреехекее у ч а с н Е Е К і в  .\ Т О /О О С  т а  у в іч н с ч Е н н  еез.хе'яті зав  ее6.ееех (вЕохверлЕвх)  в е в е р а н і в  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л і в щ н о ї  радвв н а  2 0 2 1 - 2 0 2 5  роквв ,  

з а т в е р д ж е н а  ріщевЕВЕЯлЕ с е с і ї  О л с к с а в і д р і в с ь к о ї  сслвещ еео ї радвв в і д  2 6 .0 2 .2 0 2 1  р. А ЇІІ5І ; р ів ів е н н я  О л е к с а в Е д р і в с ь к о ї  сслееецееої радвв в і д  22 грудвЕЯ 2 0 2 3  р о к у  ЛЇ! 4 8 7 9  « П р о  б ю д ж е т  

О - Е е к с а в Е д р і в с ь к о ї с е л Е В Е ц в Е О Ї т с р в Е т о р і а л ь н о ї  в ро-хвади  вва 2 0 2 4  р і к » .

6. І (і.іі д ер ж авн ої політики, на .•іосяідіення яких спря.мована реалізація бводжетної програ.ми

Лї з/п Ціль ;вержаіінов політввки



X

Реалізація політики у сфері соціального захисту населення, яке проживає на території Олександрівської селищної територіальної громади, підвищення життєвого рівня малозабезпечених громадян, осіб з 

інвалідністю, дітей з інвалідністю, громадян похилого в ік у  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. М с т а  бю дж етної програми

'Забезпечення соціал ьного захи сту  та  підвищення життєвого рівня малозабезпечених громадян, осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, громадян похилого віку т а  громадян  

потерпілих внаслідок а в ар ії  на Ч А Е С ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бю дж етн ої програми_________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЛЇ! з/п Завдання

Забезпечення надання одноразової фінансової допомоги
Надання одноразової допомоги на оплату ритуальних послуг

9. Напрями використання бю дж етних коштів
гривень

Лд з/п Напрями використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5
1 Надання одноразової допомоги на оплату ритуальних послуг 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

2 Надання одноразової фінансової допомоги 7 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 7  0 0 0 ,0 0

У С Ь О Г О 8 6 7  0 0 0 ,0 0 0,00 8 6 7  0 0 0 ,0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етн ої програми
гривень

Л» з/п 1 1аймси>'вання .місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2  . о 4 5

1 Комплексна програна соціальної підтримки окремих категорій громадян 
Олександрівської селищної ради на 2 0 2 1 - 2 0 2 5  роки

4 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 7  0 0 0 ,0 0

1
Комплексна програма соціальної підтримки учасників ЛТО/ООС та увічнення пам'яті 
загиблих (померлих) ветеранів Олександрівської селищної ради на 2 0 2 1 - 2 0 2 5  роки 4 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0

Усього 867  000,00 0,00 867  000,00

Резх'льтативні показники бю дж етн ої програми

-V» з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 б 7
нродз’кту

І Кількість одержувачів одноразової фінансової допомоги осіб Журнал реєстрації 3 1 6 , 0 0 0 ,0 0 3 1 6 ,0 0

3 Кількість отримувачів одноразової допомоги на оплату ритушіьних 
послуг

осіб
Журнал реєстрації

4 , 0 0 0 ,0 0 4 ,0 0

ефективності
1 Середньомісячний розмір одноразової фінансової допомоги гри. Розрахч'нково 2  4 2 7 , 0 0 0 ,0 0 2  4 2 7 ,0 0

3
Середньомісячний розмір одноразової допомоги і-іа оплату 

р т и у а л ь ш іх  ПОСЛУГ
гри .

Р о з р а х з 'н к о в о
2 5  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 .0 0

икості



І
Динаміка кількості осіб, яким протягом року надано одноразову 

фінансову лопо.могу ( порівняно з минули.м роком)
ВІДС.

Розрахунково 101,94 0 . 0 0 101,94

3
Частка отри.мувачів одноразової допомоги на оплату риту'апьних 

ПОСЛУГ,  в і д  осіб я к і  ї ї  потребують
ВІДС.

Розрахунково
1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 100,00

І Іачальник відділу с о ц іа іь н о г о  захисту населення

П О Г О Д Ж Е Н О :
Фінансовий відділ Олександрівської селищної ради Кропивницького раГіон’ 
(Ііавва місцевого фінансового органу)

Пачаль 

Кро
ілу Олександрівської селищної р 
л во гр адської  області

Ірина АНТІПОВА
{Власне ім’я. ПРІЗВИ Щ Е)

" Ч 0 2 Х .

(підпис)

Валентина Ш ИЯТА
(Власне ім 'я. ПРІЗВИ Щ Е)


